
/

SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K
NEMOVITOSTEM

č. 12/1/2021 (Statutární město Most) 
ř. 280/2021 (Povodí Ohře, státní podnik)

uzavřená v souladu s ustanovením §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
zněni

Statutární město Most
IČO: 00266094 
DIČ; CZ00266094 
sídlem; Radniční 1/2, 434 01 Most 
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 19-1041368359/0800 

, KS: 2618 
(dále jenjako „prodávající")
VS:

a

Povodí Ohře, státní podnik
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988
sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
statutární orgán: Ing. Zbyněk Folk, generální ředitel
zastoupen ve věcech smluvmc
zapsán v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. A 13052 
(dále jen jako „kupující"),

(společně dále všichni jako „smluvní strany“)

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto

smlouvu o převodu vlastnického práva k nemovitostem
následovného znění:

Stránka 1 z 8



I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujících nemovitostí:

• pozemku pare. č. 166/1,
• pozemku pare. č. 166/4,
• pozemku pare. č. 166/11,
• pozemku pare. č. 166/14,

zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj. 
Katastrálním pracovištěm Most na listu vlastnictví ě. 2255 pro katastrální území Lounice, 
obec Litvínov

a

• pozemku pare. č. 932/3,

zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrálním pracovištěm Most na listu vlastnictví č. 197 pro katastrální území Janov 
u Litvínova, obec Litvínov.

2. Kupující prohlašuje, že má právo hospodařit s majetkem České republiky, mimo jiné s:

• pozemkem pare. ě. 166/5.

zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj. 
Katastrálním pracovištěm Most na listu vlastnictví Č. 2259 pro katastrální území 
Lounice, obec Litvínov.

3. Na základě geometrického plánu pro zpřesnění geometrického a polohového určení 
pozemků číslo 186-162/2020 vypracovaného společností GEOVIA s.r.o. a úředně ověřeného 
oprávněnou zeměměřičskou inženýrkou evidovaným u KÚ pro 
Ústecký kraj, KP Most pod č, j. PGP-449/2020-508 byly z pozemku pare. Č. 166/1 

vyčleněny tyto nové pozemky:

• pozemek pare. č. 166/20 o výměře 39 m^,
• pozemek pare. Č. 166/21 o výměře 30 m^,
• pozemek pare. č. 166/22 o výměře 21 m^,
• pozemek pare. Č. 166/23 o výměře 19 m^,
• pozemek pare. č. 166/24 o výměře 6 m^,
• pozemek pare. č. 166/25 o výměře 83 m^,
• pozemek pare. Č. 166/26 o výměře 26 m^,
• pozemek pare. č. 166/27 o výměře 21 m^,
• pozemek pare. č. 166/28 o výměře 87 m^.

Stránka 2 z 8
,7

L



4. Na základě geometrického plánu specifikovaného v odst. 3 tohoto Článku byly dále 
z pozemku pare. č. 166/4 vyčleněny tyto nové pozemky:

• pozemek pare. č. 166/29 o výměře 5 m^,
• pozemek pare. Č. 166/30 o výměre 4 m^,
• pozemek pare. č. 166/31 o výměře 3 m^,
• pozemek pare. č. 166/32 o výměře 6 m^,
• pozemek pare. Č. 166/33 o výměře 4 m^,
• pozemek pare. č. 166/34 o výměře 4 m^,
• pozemek pare. Č. 166/35 o výměře 4 m^,
• pozemek pare. č. 166/36 o výměře 9 m^.

5. Na základě geometrického plánu specifikovaného v odst. 3 tohoto článku byl dále 
z pozemku pare. č. 166/14 vyčleněn tento nový pozemek:

• pozemek pare. č, 166/38 o výměře 6 m^.

6. Na základě geometrického plánu specifikovaného v odst. 3 tohoto článku dále došlo 
ve smyslu § 37 odst. 1 písm. b) vyhlášky č. 357/2013 Sb., vyhlášky o katastru nemovitostí 
v platném znění (dále jen „katastrální vyhláška”) ke změně výměry pozemků tak, že 
u pozemku pare. č. 166/11 o výměře 1.071 m^ došlo ke zvýšení jeho výměry o 5 m^, 
u pozemku pare. č. 166/5 o výměře 5.080 ke zvýšení výměry o 504 m^ a u pozemku 
pare. č. 166/14 o výměře 11.986 m^ ke snížení výměry o 66 m^ - a to z důvodu opravy hranic 
komunikace, která se nachází na pozemku kupujícího pare. Č. 166/5. Nově tedy bude mít 
pozemek pare, č. 166/11 celkovou výměru 1.076 m^, pozemek pare. č. 166/5 celkovou 
výměru 5.584 m^ resp. 5.572 m^, neboť z daného pozemku byl předmětným geometrickým 
plánem taktéž vyčleněn nový pozemek pare. č. 166/37 o výměře 12 m^, který však není 
předmětem této smlouvy a pozemek pare. Č. 166/14 celkovou výměru 11.920 m^ 
resp. 11.914 m^, jelikož z tohoto byl vyčleněn nový pozemek pare. č. 166/38 o výměře 6 m^, 
jak bylo popsáno shora.

Geometrický plán a kopie Souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranic oběma 
smluvními stranami podepsaná je nedílnou součástí této smlouvy.

7. Na základě dalšího geometrického plánu Číslo 849-162/2020 vypracovaného společností 
GEOVIA s.r.o. a úředně ověřeného oprávněnou zeměměřičskou inženýrkou

 evidovaným u KÚ pro Ústecký kraj, KP Most pod č. j. PGP-453/2020-508 byl pak 

z pozemku pare. č. 932/3 vyčleněn tento nový pozemek:

• pozemek pare. č, 932/8 o výměře 6 m^.

Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmětem převodu vlastnického práva dle této smlouvy jsou 
všechny nově vyčleněné pozemky uvedené v odst. 3., 4., 5. a 7. tohoto Článku a v textu této 
smlouvy jsou dále souhrnně označovány jen jako „předmět převodu”.

9. Kupující prohlašuje, že je státní podnik a jím nabývaný majetek se stává vlastnictvím 
České republiky, kupujícímu pak náleží právo hospodařit s tímto majetkem. S ohledem na 
uvedené prodávající na základě této smlouvy prodává předmět převodu do vlastnictví České

Stránka 3 z 8



republiky za kupní cenu sjednanou dle článku II. této smlouvy a kupující jej za tuto kupní 
cenu bez výhrad přijímá do svého práva hospodařit s majetkem ČR.

10. Smluvní strany souhlasně, ve smyslu § 44 odst. 3 písm. b) vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
prohlašují, že hranice pozemků pare. č. 166/5, 169/11 a 169/14 nebyla jimi měněna, není 
sporná ani nebyla zpochybněna a výslovně souhlasí s tím, aby tato oprava podle 
geometrického plánu konstatovaného v odst. 6 tohoto článku byla do katastru nemovitostí 
zapsána.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají celkovou kupní cenu za předmět převodu uvedený 
v čl. I. této smlouvy ve výši 109.200,“ Kč (slovy: sto devět tisíc dvě stě korun českých). 
Tato cena sestává z ceny předmětu převodu ve výši 48.840,—Kč a dále z finančního 
vypořádání za snížení výměry pozemků prodávajícího (popsané v odst. 6 čl. I. této smlouvy) 
a to ve výši 60.360,— Kč. Finanční vypořádání za snížení výměry pozemků kupujícího (dle 
odst. 6 čl. I. této smlouvy je již promítnuto (započteno) v celkové kupm' ceně stanovené tímto 
odstavcem, s čímž kupující výslovně souhlasí.

2. Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v čl. II., odst. 1 na účet prodávajícího uvedený 
v hlavičce této smlouvy s tam uvedenými identifikačmmi symboly nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy bude kupujícímu odesláno oznámení, že smlouva byla uzavřena.

3. Veškeré platby kupujícího se uskutečňují buď bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, nebo jiným doručením prodávajícímu pokud toto jiné doručení právní předpisy 
umožňují. Sjednává se, že poviímost zaplatit peněžitý závazek dle této smlouvy je splněna 
okamžikem, kdy bude příslušná částka připsána na účet prodávajícího nebo mu doručena. 
Prodávající nem' povinen převzít částečné plněm'.

III.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech nevážnou žádné dluhy, věcná 
břemena, právo nájmu či jiná práva či povinnosti, která by kupujícímu jakkoliv ztěžovala, 
omezovala nebo znemožňovala výkon jeho vlastnického práva nad rámec těch, která jsou 
uvedena na příslušném listu vlastnictví ke dni platnosti této smlouvy, a přebírá proto veškerou 
odpovědnost za případné následky nepravdivosti tohoto prohlášení.

2. Kupující prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu o převodu vlastnického práva 
k nemovitosti uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené a přebírá proto veškerou 
odpovědnost za případné následky nepravdivosti tohoto prohlášení.

3. Kupující prohlašuje, že si předmět převodu řádně prohlédl a že mu je stav předmětu 
převodu, jakož i přístup k němu, znám.

4. Kupující byl prodávajícím výslovně upozorněn na skutečnost, že předmětem převodu 
mohou vést inženýrské sítě, jejichž průběh nemusí být přesně znám, a zavazuje se do těchto 
nezasahovat, kdy tyto nepředstavují vadu předmětu převodu a nezakládají právo kupujícího 
na uplatnění jakéhokoliv nároku vůči prodávajícímu.

Stránka 4 z 8



IV.
Práva a povinností smluvních stran

1. Kupující se zavazuje respektoval podmínky stanovené usnesením Zastupitelstva města 
Mostu č. ZmM/0579/12/2020/A/B ze dne 24. 9. 2020, s nimiž se seznámil, a které tvoří 
přílohu é. 1 k této smlouvě.

2. O předání předmětu převodu kupujícímu bude sepsán předávací protokol, v němž se uvede 
stav předmětu převodu v okamžiku předání. Smluvní strany sjednávají, že předmět převodu 
bude předán do 30 kalendářních dnů od zápisu vkladu vlastnického práva kupujícího 
k předmětu převodu do katastru nemovitostí. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího 
vkladem vlastnického práva k předmětu převodu v jeho prospěch.

3. Kupující prohlašuje, že v souladu s příslušnými ustanoveními zákonného opatření senátu 
č. 340/2013 Sb., v platném znění, je převod osvobozen od daně z nabytí nemovitých věcí 
a nemusí podávat daňové přiznání.

4. Poplatky spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující. Kupující spolu 
s příslušným počtem vyhotovení této smlouvy podepsané z jeho strany předá prodávajícímu 
též kolek v hodnotě, která odpovídá výši příslušného správního poplatku.

5. Smluvní strany sjednávají, že návrh na vklad spolu se souhlasným prohlášením se snížením 
výměr dotčených pozemků dle odst. 6 čl. I. léto smlouvy podá výlučně prodávající, a to po 
splnění podmínek stanovených odst. 2. čl. II a odst. 4. čl. IV. této Smlouvy.

6. Smluvní strany sjednávají zákaz postoupení veškerých pohledávek vzniklých v souvislosti 
s plněním smluvních ujednání ze strany kupujícího a dále zákaz započtení proti pohledávkám 
prodávajícího vyplývajících z této smlouvy.

V.
Smluvní sankce

1. Pro případ, že kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas, je prodávající oprávněn 
od smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být učiněno písemné a nabývá účinnosti dnem jeho 
doručení kupujícímu. V případě odstoupení prodávajícího od uzavřené smlouvy je tento 
oprávněn požadovat prokazatelnou náhradu škody, která mu vznikla. V případě prodlení 
kupujících s úhradou kupní ceny se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,03 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení.

2. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty 
nem' dotčeno právo domáhat se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, včetně náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost splnit smluvní pokutou zajištěnou 
povinnost nebo odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na zavinění. 
Jednotlivé smluvní pokuty obstojí vedle sebe, lze je ukládat i opětovně. Odstoupením 
od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabytí 
účinnosti odstoupení.

Stránka 5 z 8



VI.
Compliance doložka

1.Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.
2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízem' proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) 
podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze 
smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
3. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 
Povodí Ohře, s.p. (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d- 
1346/pl=1458). dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním 
programem Povodí Ohře, státní podnik. Prodávající se při plnění této Smlouvy zavazuje po 
celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, 
pokud to jejich povaha umožňuje.
4. Smluvm' strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezřem' 
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného 
činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto 
článku.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručem' zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji 
o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu 
narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovem' této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvm strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

Stránka 6 z 8



5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nich po jednom vyhotovení obdrží každá 
smluvní strana a jedno bude použito k návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch 
kupujícího.

7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky 
vyžadují písemnou formu, případně vklad do katastru nemovitostí.

8. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího dnem povolení vkladu 
do katastru nemovitostí. Právní účinky vkladu vlastnického práva vznikají na základě 
pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni, kdy byl návrh na vklad do katastru 
nemovitostí doručen příslušnému katastrálnímu úřadu.

9. Smluvm' strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem 
prohlašují, že je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní 
přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

10. Smluvní strany prohlašují, že jsou do doby vkladu vlastnického práva vázány. Jakákoliv 
změna této smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu.

11. Tato smlouva se uzavírá na základě a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Mostu 
ZmM/0579/12/2020/A/B ze dne 24. 9. 2020, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

12. Záměr prodat předmět převodu, jakož i snížení výměry dotčených pozemků byl před 
projednáním v orgánech města zveřejněn v období od 28. 8. 2020 dol5. 9. 2020 dle § 39 
odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., zákona o obcích.

13. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecní nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů ve znění pozdějších předpisů.

14. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovám' těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvm strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. V případě nesplnění 
tohoto ujednání může smlouvu uveřejnit v registru prodávající.

15. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/e-mailem potvrzem' 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění této smlouvy, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

Stránka 7 z 8

p/4



16. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

V Chomutově dne; (o. Č'. 2oljV Mostě dne:
13 -P!i- 2021

kupující
-PawdíOiiffiStáailpoAiik ® 

B-zručova4219 OK)fm.»tov43003 
tC. 70689989 ĎtC. CZ70e89988 
u»ak wvvw.poh.cz

pFřtnátor městaMgr. Jan Pap;
prodávající

Povodí
Ohř?

•j)y: Třv- - • *

i.'':-- , (

«
ř

Stránka 8 z 8



I SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ 
O SHODĚ NA PRŮBĚHU HRANIC POZEMKŮ

Vlastníci nebo oprávnění z dalších práv k sousedícím pozemkům (dále jen .vlastnici’):

příjmení, jméno 
(popřípadě jména) 
fyzické osoby nebo 
název právnické osoby

adresa místa trvalého pobytu nebo 
adresa sídla

rodné číslo fyzické 
osoby nebo 
identifikační číslo 
právnické osoby

pozemek p.č.

10:70889988Povodí Ohře, státní podnik Bezručova 4219, 43003 Chomutov 166/5
166/1, 166/4, 166/11 a 
166/14

IČ:00266094Statutární město Most Radniční 1/2, 43401 Most

prohlašují, že se shodli na průběhu hranice, popřípadě její částí, mezí pozemky;

parcelní číslo v katastrálním území procházející po bodech číslo

166/4 a 166/5 Lounice 20. 30. 31. 34. 36. 38, 39. 41. 48. 50. 51. 
57. 60. 62. 63. 65. 73. 75. 76. 80. 83. 84. 
86. 89. 94. 97. 98. 110. 114. 115. 118. 120. 
122, 124, 125. 128. 135. 138. 140, 143. 
144. 147. 149. 150. 153, 154. 252. 260, 
263. 318. 321. 333. 336. 337, 340, 341, 
344, 345, 348, 353, 356, 368, 371 a 372

166/1 a 166/5 Lounice 33. 35. 37. 40. 42. 47. 49. 52. 58. 59. 61. 
64. 66. 72. 74. 77. 78. 81. 82. 85. 87. 88. 
95. 96. 99. 100, 104. 105. 109. 113, 116. 
117. 119. 123. 129. 134. 139. 141, 142. 
145, 146. 148, 151, 152, 155. 163. 164. 
171. 176. 178, 179, 182. 183. 188, 189, 
196. 197. 201. 203. 212, 213. 259. 264, 
270. 271, 278, 279. 291, 295. 299. 306, 
307. 317, 322, 328, 361, 362, 363, 373 a

■ ■ >

374

166/5 a 166/14 Lounice 165. 175. 180, 181, 184. 186. 187, 194, 
195. 198. 199. 202. 204, 209, 215, 216. 
217a221

166/5 a 166/11 Lounice 154, 159 a 165

166/11 a 166/14 Lounice 165

166/4 a 166/11 Lounice 154

tak, jak byly tyto hraníce dne 2Í.4.2020 v terénu označeny a zaměřeny firmou GEOVIA s r.o.

Zjištěný průběh hranic, na kterém se vlastníci shodli, je vyznačen v geometrickém plánu č. 186-162/2020.

Na základě tohoto souhlasného prohlášení, jehož neoddělitelnou součástí bude geometrický plán pro průběh vytyčené 
nebo vlastníky upřesněné hranice pozemků, budou do katastru nemovitostí zapsána zpřesněná geometrická a polohová 
určení pozemků popřípadě i jim odpovídající zpřesněné výměry parcel.

Vlastníci sousedících pozemků prohlašují, že tyto hraníce nebyly jimi měněny, nejsou sporné a je jejích vůlí, aby tak, jak 
byly zaměřeny, byly evidovány v katastru nemovitostí a nadále jimi respektovány.

V Lounicích dne:



Podpisy vlastníků:

Totožnost vlastníků byla zjištěna 
na základě *)_________________

PodpisVlastník
/ri.\

tr* řc >.iLiií
r-:.'-v<CV>iT'.mcv

rt r-,ui J ■, Chomutov43‘
Povoá\ Ohře. státn^poďnjk we.a70W9fs

»js;^.www.iX)h.a

Statutární město Most <B1)
MOST

*) Vyplní úředně oprávněny zeměměřicky inženýr, pokud níže potvrzuje, že na místě zjistil totožnost vlastníků.

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr, který ověřuje příslušný geometrický plán, potvrzuje, že podle výše uvedených 
dokladů zjistil totožnost vlastníků pozemků, u kterých dochází ke zpřesnění geometrického a polohového určení.

Číslo ověření výsledku zeměměřické činnosti: 65/2020 

Dne: 3.6.2020

(podpis, razítko ověřovatele geometrického plánu)

f

%

*

p,



PROHLÁŠENÍ
O GEOMETRICKÉM A POLOHOVÉM URČENÍ POZEMKŮ

Vlastníci nebo oprávnění z odvozených práv (dále jen „vlastníci’*):

jméno« popřípadě jména, a 
příjmení fyzické osoby nebo 
název právnické osoby

adresa místa trvalého pobytu nebo 
adresa sídla

rodné ííslo fyzické 
osoby nebo 
identifikační číslo 
právnické osoby

pozemek (parcelní číslo, 
název katastrálního 
území)

Povodí Ohře, státní 
podnik

IČ:70S89988Bezručova 4219, 43003 Chomutov 166/5 kú. Lounice

166/1, 166/4, 166/11 a 
166/14 k.ú. Lounice

IČ:00266094Sforufórm' mésío Most Radniční 1/2, 43401 Most

prohlašují, že geometrické a polohové určení výše uvedených pozemků evidované v katastru nemovitostí je chybné. Dále 
prohlašují, že správné geometrické a polohové určení je vyznačeno v geometrickém plánu č. 186-162/2020 a že hranice 
tak, jak jsou v tomto geometrickém plánu vyznačeny, nebyly jimi měněny, nejsou sporné ani nebyly zpochybněny.

Podpisy vlastníků:

Vlastník Datum a podpis Totožnost vlastníků byla zjištěna na 
základě *)CiCířa. státní po^

-honr:Utóv
1 '"i L;pc.hcKá49A9 Cbomuttw43(

OrtLCZTOlMS

Ohro

Statutární t^psto Most
MOST

(6t)

*1 Vyplní úředně oprávněný zeměměřicky inženýr, po^d níže potvrzuje, že na místě ziistil totožnost vlastníků.

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr, který ověřuje příslušný geometrický plán, potvrzuje, že podle výše uvedených 
dokladů zjistil totožnost vlasmQců pozemků, u kterých dochází k opravě chybného geometrickáio a polohov^o určení, a tito 
vlastníci před ním prohlášení o geometrickém a polohovém určení podepsali. ___
Číslo oví^í výsledku zeměměřické činnosti: 65/2020

Dne: 3.6.2020

(podpis, razítko ov^vatele geometrického plánu)



Zp^esnéni geometrického o polohového urCenf pozemků podle § 50 odst. 1 písm. o) kotostrdlního zdkono navržené 
v tomto geometrickém piónu lze v kotastru nemovitostí provést jen no zdklodé souhlosného prohIúSenf,

5lwieee ov*r< itmrú zerÉmÉfid* inlanfrGEOMETRICKÝ PLÁN Caommif «■*< sv<RI iMM Mtw4»»4Bcii» inttrfr

pro
rozMlef'! po/emku,
pfůbéh vlastníky zpftsnéné hronka po/emků 
a oprow gtofTvlhckéfio a polo/wéfio urepní 
nemovitosti

Cwa poiDBqr Mcnamii Man* apf«»nén^fiíM pvňtkf 1708/971708/97
nn<tnVtnc±t» Manťfl:

10.6.2020 57/2020Om= 65/20202.6.2020 0«K

Txu o»pi»ll
v Mmm«n)oe ■>*■■» iHiiťio úMu.

fMiM tomu^ténié Mm>MiaMaaliní « •*••««( •'•xitm pTMpiftfli.

KatoiútMil aat/vaV • o«nav>«n<>n avoO-Vyt«0t0vi'(«l:
Cf(7W4 s.r.o, 
židovke 128 
41182 Hrobce

Číslo plánu: 186-162/2020

KÚ pro Ústecký kraj UoslOkres:

PGP-449/2020-508 
2020.06.09 07;28;55 CEST

UMnov0b«e:

Kot. 0z«m(: Lounice

Mapový list: t-to*. t-w. asr**. >-eni r-erf
OeewflditBn eioftniaflm ^;»me0 B)pfl poacytPstfto motnoM 
afriámit m « i yflb♦^er^ wrA»Kx*ý«h wýeh nroníi.
iMr4 Qyf|r p"e4#4eo*ym <pCaob*m
hranou komonikoce. úř koliky___________



VÝKAZ dosavadního A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosovodní stov Nový stav

^0’'0vnžní se stavem eviOence práyoicn vztahů 
«<attnictv<

0/n«i»v Vým4ra ^caiy Drun »0Mmliu
0?neí*n(
»OI«mliu 

oa'C. Cí*!#™

pO'cmy Drun »u«miai lyp «IOv6y
Zpi^a
uríen

ofnoť«'^*'^o v

Ozročř'!
vý^éro dHii

poz«mu 
pere. ClsM<

Mu
ZpúioD <yu2iV IpOteO lyvSU ZpOsoe •yuliti

prtvejK poz evioenci
kotpstru

namovitoetfnf fff fffKe KO

;
182. 12 97 166/1 182\ 05\ 97 2255 182 05 \ 97166/1 2 166/1^MKMpoaúf)

•v »o _»*>vpe/ _166/20 2 166/1 2255 ! 39

:
tn lux/ee/ 2255 : 30166/21 2 166/1

: ;
o f flg166/22 166/1 2255 : 212

;
ro 'w 
'' '*t(m himttí/}

2255166/23 2 166/1 19

:
f. tmUoa ^ 't^mnňpoďíři i 5166/24 2 166/1 2255

:
■-JSBÍJSt— 2 166/1 2255 i 83166/25 83

4

;jaMeof 166/1 2255 i 26166/26 2 ; t
;*■* octím(im 2255166/27 2 166/1 i 21

;: :07 w(liě166/28 2 166/1 2255 i B7

166/4*1} 6-. 81\ 70 6\ 80. 57166/4 6\ 80 57 2 166/4 2255hsnf poi lesní poi
■

166/29 5 2 166/4 2255 \ 5lesní poj

166/30 166/4 22554 lesní poz 2 ! 4

: :166/4 2255166/31 3 ksní poz 2 r J:
■

166/32 6 2 166/4 2255 6lesní poz

i :2255166/33 2 166/44 lesní poz \ 4i
: ;

: 4166/34 4 lesní poz 2 166/4 2255 :
tI

;166/35 4 lesní poz 2 166/4 2255 ■ 4: :
;

;166/36 9 2 166/4 2255 : 9lesnípoz

; ;*2) \ 551 84 
: so : 80

a$tútsL
'.lumMta

otíaUi \ 55! 72166^ 225916675 166/5 55! 72 2■WlomwtocetM.

!
19 aatoLol.iMUanMiiaM ;166/37 2 166/5 2259 ! 12

Mtatsi tmeLaL
55555555•1) ! 10! 71166/11 166/11 10! 76 2 166/11 2255 10! 76MbtMniM** : ;

;*2) I! 19! 20 
1! 19! 86 2255166/14 lesní poz 166/14 1] 19! 14 2 166/14 1! 19! 14lesní poz

4
I

166/38 6 2 166/14 2255 i 6lesní poz
i

190! 76! 05
:190! 76! 05

:
•f) Zrnino výměry tople §37 i Ist 1 písm. 

Návrh no óprovt výměry pz. fle §37 odst
b) vyhf. Č. 357/21 13 Sb. v pi itněm zněn 

1 pfsrti. b) Wyltl. r. 357/201. Sb. v ploti ém . liní
;

*2)

!



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřodnice pro zópis do KN
číslo bodu PoznámkoX kód kv.Y

dř. kolík 
dř. kolík
hrano komunikace 
hrono komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrono komunikace 
hrano komunikoce 
dř. kolík
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrana komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrono komunikoce 
hrano komunikoce 
hrono komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrono komunikace 
hrano komunikace 
hrana komunikace 
hrano komunikoce 
hrono komunikoce 
hrano komunikace 
hrono komunikoce 
hrono komunikoce 
hrana komunikoce 
hrono komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrono komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrono komunikoce 
hrono komunikace 
hrano komunikace 
hrana komunikoce 
hrono komunikace 
hrano komunikace 
hrana komunikoce 
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrono komunikoce 
hrano komunikace 
hrono komunikoce 
hrana komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace

63706300173-90 
63706800173-279 
28-U3 
28-146 
31-65

794823.29

794836.60

795184.70

795171.07

794840.89

794838.01

794841.54 
794842.98 
794846.43 
794852.64

794855.82

794861.07

794864.35

794870.61 
794867.57

794886.97 
794890.10

794914.20

794917.90

794921.70 
794924.79 
794930.32 
794927.28

794940.67 
794937.73 
794962.59

794966.01 
794966.34

794969.82 
794974.95

794971.55

794980.30

794976.98

794981.45

794984.68

794986.41 
794989.63 
794997.53

794994.45

795005.27

795002.20

795017.61 
795020.75

795026.93

795029.83

795043.28

795040.52

795055.53

795068.99

795066.36 
795077.47

795080.41

795091.70 
795089.40

795109.94

795107.99

795125.91

795128.53

978093.97 
978064.01

976727.45

976758.07 
978055.18

978050.20 
978050.86

978031.45 
978031.80

978005.37

978006.50 
977984.82 
977985.78

977972.70

977971.51

977942.08

977942.98

977900.88

977901.56

977889.57

977890.70

977879.38 
977878.16

977854.97 
977853.96

977782.74 
977783.41

977767.62

977768.30

977739.12

977738.51 
977714.73

977713.75

977698.35 
977699.44 
977684.15

977685.30

977665.63 
977664.04

977648.33

977646.89 
977618.53 
977620.03

977602.43

977604.33

977584.33

977582.21

977559.36 
977546.00

977543.75 
977529.55 
977531.60 
977518.68

977516.22

977502.12 
977499.21

977484.98

977487.44

4

4

4

4

4

313

314

317

318

319

320

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

347

348

349

350

351

352

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

372

373

374

375

376

377

378

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389



Seznom souřodnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zópís do KN
Číslo bodu kód kv. PoznůmkoY X
90 795137.46

795135.89 
795143.10

795144.80

795159.47 
795158.32 
795169.56
795171.71
795178.93 
795176.36

795185.78 
795187.91

795191.78 
795195.18

795200.07

795199.50

795202.94 
795200.41

795204.17

795204.40

795200.81

795202.89

795206.27

795206.02

795209.41 
795211.63

795209.51

795212.18

795213.27 
795213.70

795210.50 
795212.45

795215.78 
795215.20 
795211.23

795212.38 
795209.16

795203.38 
795200.01

795194.76

795197.72 
795193.96
795190.48
795188.51
795192.08
795188.27 
795191.86
795192.18 
795188.59
795188.77
795192.29 
795191.26 
795187.69 
795189.13

795185.29

795184.03

795187.39

795182.04

977481.34 
977478,27

977474.49

977477.38

977470.69

977467.39 
977461.06

977463.69 
977456,95 
977454.73

977443.04

977439.98

977433.48 
977435.33

977422.58 
977409.53 
977410.90 
977398.20

977398.58

977376.35 
977376.37

977337.58 
977337.89

977290.64

977291.05

977257.84 
977240.43 
977251.92

977247.99 
977228.01

977227.06 
977201.00 
977201.31

977191.85 
977191.62

977183.15

977185.57 
977167.71

977169.65 
977161.26

977159.15

977151.22 
977152.17
977140.06 
977139.45
977124.22 
977125.14
977095.06
977095.22 
977084.56

977084.50 
977056.84 
977058.64 
977047.83 
977046.94

977040.49 
977040.19

977025.58

3 hrano komunikace 
hrono komunikace 
hrono komunlkoce 
hrono komunikace 
hrono komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrono komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
dř. kolík
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrono komunikace 
hrono komunikoce 
hrono komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrono komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrano komunikoce 
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrono k^unikoce 
hrono komunikace 
hrono komunikace 
hrana komunikace 
hrana komunikace 
hrono komunikoce 
hrano komunikoce 
hrana komunikace 
hrano komunikace 
hrono komunikoce 
hrano komunikace 
hrono komunikace 
hrono komunikace 
hrono komunikace 
hrana komunikace 
hrono komunlkoce 
hrano komunikace 
hrono komunikace 
hrono komunikoce

91 3

392

93 3

394

395

96 3

397

98 3

399

3100

3104

105 3

3106

107 3

109 3

110 3

3113

3114

3115

116 3

3117

3118

3119

120 3

122 3

123 3

124 3

3125

128 3

3129

134 3

3135

136 3

137 3

138 3

139 3

140 3

3141

3142

143 3

3144

145 3

3146

3147

143 3

3149

150 3

151 3

152 3

' 153 3

154 3

155 3

159 3

163 3

164 3

3165

3166



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zópis do KN
číslo bodu PoznámkaY X kód kv.

hrona komunikace 
hrano komunikace 
hrana komunikace 
hrano komunikace 
hrono komunikace 
hrono komunikoce 
hrano komunikace 
hrana komunikoce 
hrano komunikace 
hrana komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrana komunikace 
hrano komunikace 
hrana komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrano komunikoce 
hrana komunikace 
hrano komunikace 
hrana komunikace 
hrano komunikace 
hrono komunikoce 
hrana komunikace 
hrono komunikoce 
hrona komunikace 
hrano komunikace 
hrono komunikoce 
hrana komunikace 
hrano komunikoce 
hrono komunikoce 
hrana komunikace 
hrono komunikace 
hrana komunikoce 
hrano komunikoce 
hrana komunikace 
hrano komunikace 
hrana komunikoce 
hrana komunikace 
hrono komunikoce 
hrano komunikace 
hrana komunikace 
hrana komunikace 
hrono komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
roh zídky 
roh zídky
hrano komunikace
hrona komunikoce
dř. kolik
dř. kolík
dř. kolík
dř. kolík
dř. kolík
dř. kolík
dř. kolík

795185.72
795182.65
795186.32
795187.49 
795183.79
795182.88
795179.47 
795181.36
795174.95
795177.92
795169.88
795166.68
795159.68
795163.05
795156.06 
795159.67
795155.04 
795151.35
795145.76 
795149.18
795141.49
795144.90 
795138.30 
795142.16 
795142.52
795139.13 
795142.38
795146.05
795150.95 
795147.43 
795153.99 
795157.42
795163.49
795166.91 
795170.41
795173.78 
795174.64 
795178.1 1
795184.88 
795182.08 
795191.22
795188.91
795201.40
795202.93
795205.47
795211.94 
795212.71 
795213.62
795221.14 
795218-78
795218.79
794858.48 
794859.00 
794858.56

794854.77

794854.41

794860.78 
794861.12

977025.56 
977016.99 
977016.95

977005.61 
977005.69

976988.33

976989.80

976994.34

976978.67

976976.62 
976958.21 
976959.49 
976941.10

976939.33

976929.81

976928.60

976909.83

976910.56

976889.51

976888.14
976875.61

976874.67 
976862.65

976862.38

976853.67 
976852.86

976834.33

976834.93 
976816.64
976815.24
976796.48 
976797.44 
976768.26 
976769.71

976749.25

976750.61

976739.90

976741.48 
976732.42

976729.93

976726.62 
976723.78

976715.25 
976718.59 
976717.37 
976717.00 
976717.40 
976718.75

976714.16 
976710.04

976708.90

978005.48 
978004.13

977999.83

978000.17

977998.93

977983.52

977978.39

3167

3168

3169

3170

3171

3175

3176

3178

3179

3180

3181

3182

3183

3184

3185

3186

187 3

3188

3189

3190

3191

3192

3193

3194

3195

3196

3197

3198

3199

3200

3201

3202

3203

3204

3205

3206

3207

3208

3209

3210

3211

3212

3213

3214

3215

216 3

3217

218 3

3219

3220

3221

3250

3251

3252

3253

3254

3255

3256



Seznam sou^otínic (S-JTSK)

Souí‘adníce pro zápis do KN
číslo bodu X kód kv. PoznómkoY

3257 794866.96
794870.73 
794877.62
794934.69
794936.22 
794936.81

794936.43

794932.85

794932.95

794935.24

794937.44

794938.60 
794943.06 
794944.31

794956.45

794956.60 
794959.66

794962.30

794963.41

794964.58

794966.38

794967.25 
795009.54

795009.60 
795015.24

795021.22

795024.59 
795028.10

795054.69

795059.93

795064.08

795068.96

795073.26

795077.59

795078.94 
795187.34 
795189.57 
795191.12

795192.73 
795195.00

795196.09

795197.30

795198.03

795198.42

795199.10

795199.46

795199.69

795199.86

795199.85

795200.70 
795211.64 
795211.20 
795211.69

795211.38

795210.85

795210.04

795208.96 
795207.45

977967.26 
977961.45

977956.26

977869.62

977869.27 
977868.01 
977865.35 
977865.87 
977863.66

977858.37 
977853.08 
977849.99

977836.30 
977835.57

977801.63

977798.59 
977789.69

977781.33 
977777.26 
977772.15

977763.34

977762.54

977633.34 
977631.39 
977621.47 
977611.11

977605.37 
977599.68

977559.55

977551.89 
977545.93

977539.10 
977533.53 
977528.23

977527.91

977439.89

977436.35 
977433.32

977429.59

977423.38 
977419.97

977415.90 
977413.14 
977411.42 
977407.13

977403.61

977399.92 
977391.34 
977383.75

977382.61 
97721 1.68
977208.36 
977201.84

977197.10

977193.59

977190.31

977187.10

977183.56

dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
óř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
df. kolík 
dř.-kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. koi/k 
dř. kolík 
dř. kolík

3258

3259

3260

3261

3262

3263

3264

3265

3266

3267

3268

3269

3270

3271

272 3

3273

3274

3275

276 3

277 3

3278

279 3

280 3

28! 3

282 3

283 3

284 3

285 3

286 3

287 3

3288

289 3

3290

3291

292 3

3293

294 3

3295

3296

3297

298 3

3299

300 3

301 3

302 3

3303

304 3

3305

3306

3307

308 3

309 3

310 3

311 3

312 3

3313

3314



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zdpis do KN
číslo bodu PozndmkoX kdd kv.Y
315 795205.69 

795204.13 
795203.76
795191.66 
795193.28
795193.24
795191.48
795187.96 
795184.55
795183.61
795181.48 
795181.71 
795182.27

795183.10 
795180.64

795175.22

795167.00

795162.61

794958.46

794960.03 
794960.52

794960.22 
795010.44 
795011.99

795012.78 
795012.95 
795187.16

795188.49

795189.46

795190.03

795214.73

795215.93

795216.10

795215.12

795186.78

795187.94 
795187.26

795184.97 
795054.39

795056.25

795057.12

795057.66

794835.98

795206.98

795208.73

795162.98

795192.78

795197.00 
795198-63

795201.70 
795203.75 
795215.80 
795214.15 
795192.54 
795195.57 
795189.02 
795192.31

795139.62

977180.15 
977177.48 
977176.18 
977067.63 
977066.67 
977065.26
977062.82
977065.22 
977046.47
977042.12
977028.71 
977022.87

977022.32 
977000.25 
976994.74 
976981.11 
976962.34

976951.23

977805.33 
977804.73 
977803-25

977800.42

977638.80

977638.51

977637.23

977634.13 
977446.91

977446.90 
977445.78 
977443.17

977214.76 
977213.96

977212.33

977209.82

976999.52 
976997.62 
976996.07 
976993.39

977567.43 
977567.29

977565.98 
977562.46 
978065.41 
977274.21 
977249,01

976949.77 
977439.36

977431.16

977426.91

977416.81

977404.99

977196.71 
977187.69

977145.43

977155.23

977146.13 
977156.80 
976869.20

3 dř. kolík 
dř. kolík 
úf. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kom( 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík
hrano komunikace 
hrano komunikace 
dř. kolík
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrono komunikoce 
hrano komunikoce 
hrano komunikoce 
hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hrono komunikoce 
hrano komunikace

316 3

317 3

3318

319 3

320 3

321 3

322 3

3323

324 3

325 3

326 3

327 3

328 3

3329

3330

331 3

3332

333 3

3334

335 3

336 3

337 3

338 3

339 3

3340

341 3

342 3

343 3

3344

345 3

3346

347 3

3348

349 3

350 3

351 3

3352

353 3

3354

355 3

356 3

360 4

361 3

362 3

363 3

364 3

3365

366 3

367 3

368 3

369 3

370 3

371 3

3372

373 3

374 3

3375

dočasná stobiiizoce dřevěnými kolíky - body ohroženy stavební činností



Klad listů:

list e.i

list Č.2

list S.3

list e.4

list č.S

list Č.6

list 8.7

list 8.6

TTst e.fi.

iiist 8.10

list 8.11

list 8.12

list 8.13

list 8.14

list 8.15



list č.l

(

h
166/1

25

221

219

166/14



list Č.2

A.
166/1

166/14

166/11



list Č.3

A.
A.Í66/4

J66/I4 166/1

%
<0

i



■ 4

4
^66/4

)

I

í

\



166/21

list Č.5

166/29

318

$
S

X

153 152

/I A.166/4 5 5Ol 166/13

150 151

;s
s 8

148149

8
v «s

147 146

íl
371 i .'373

/I«
j



r 147
146

§
■5Í

57] i 1575

144.'
áN. ,*145*>’

^72: list C.6'ř: '*374
H3.

'*142•P.v^-

/i>
V140

'141

•9'V’, ^-N^;

'^''316

«?138 .■ V
314

V/l 139'5í;
370 313

/ /// ’̂ 
136 / í 137^'k 312

755/4 *Tf
3II

¥/?369
350

4 §
/Iv?35

309
755/;

8; ^

0»

308348

^ h547%^66/30 307st ®346 '^íři

345
íi
%

5b:

129128

123

?»

125 •
,362

o'
I24‘

P,/ s
122



f )22

p>
§

125 •
,362

O

124'

J22

list C.7

361
iX

119120

Cř)

/I J3>5i
/I/56/4

?55/;

:íi
N §

1)7118

Is!s
S



r

i117

list Č.8

8

Oí

•s:Oi

tl16

9»

306
ísW

305

88 N

5
ila 304

A. 166/1e»

a166/4
166/23

1131Ul
303

■S í-

302
ím368 8
301?í

300110 •
‘.^299

29b¥
P?

367 *
pi 166/372971.

o107
296

*
9*
•S.’366

• 295U'

a

^\\ 105

365’

A 294
V:s>^166/24

106

166/31



list Č.9

k.
166/1

166/4

i



list č.lO

166/1

1



list č. 1 1

A.
166/1

166/4



list C.12

/I
166/1

A.
166/4

/I
941/4

166/26



list Č.13

166/4

166/34

166/1

nfC-*' e

1o. %
941/2

939/2



list Č.14

/I
166/1

939/2

<5^<y*
xS'

A.
766/4

f

o

/V
9J5/7

-
z'

936/3

936/1

í



íist ^■15

i

h

H



i
v

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
NoW stavDosavadní stov

^orovnánf se stovem evidence právních vztohůTyp slovpyOznoCeri 
pozemku 

póre. ílsiem

V^mSro parcely 3ruh pozemku
ZpCe.
urCon

OznoCenI 
pozemku 

pare. iísiem

Výméro porcety >uh pozemki
Crslo listu vlastnictví Výměro PiluDH prechOZI 2 pozemku

oznaCaneno v

OznaCen'
dUu

Zp&sob využit! Způsob využitiZpůsob využit
IvejSr poz. eviOenci

ankatastru
nemovitosti nfrrf nf nohono

ns/ahiiOSlotDl.Ji 26 922/2 2\ 86 2922/2 «lo6totwdKettattom*>ikoa

oMAmnlsce 922/2 1 40922/7 2

hsn/ůu 
is(m ^eipoďí^

lesnt pu ts(»» hp^ioďif, 922/2 2\ 05 2922/2 2. 11

c Itniopt 
° ts(m betppMi)

922/2 62 197922/8

5\ 27 5; 27

Seznam souřodnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zdpis do KN
Číslo bodu PoznámkoX kód kv.Y

978057.91
978065.41
978091.24
978064.01
978073.40
978073.52
978069.98
978069.59
978073.50

dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
dř. kolík 
hřeb 
hřeb

hrano komunikace 
hrano komunikoce 
hřeb

68618200031-136
68618200186-360
173-65
173-279

794840.67
794835.98
794834.72
794836.60
794839.02
794835.17
794839.23
794835.42
794835.95

4
4
4
4
31
32
33
34
45

GEOMETRICKÝ PLÁN Suýieeia Caomstrlcky pMn ovd

Jména, p/lýnent:Jména, prijménl:

pro
CitM) pdolky ••známu dftdnt oprfr^iinýeii Cítío pcMkf Mznomu lAtaM opr<Avnfln^ Wi*néřlcíe|ř«h 1708/971708/97mdělení pozemku

Cl** 56/20205.6.2020On.: 4.6.2020 Cw« 66/2020 Ona:

T«Mo eujnopié edpmMé aMmatrlekému sMnu v éWitnfliaiÉ padebS ulalviéff 
v eokvnanucl kataatrsntvo érsdu.

kéleZIteetml g přemosti odpoviae prevnAn pMpisúm.

KatoMrOlni jred muklatl t oCItloveivm parcal.Vyhotovitei:
C£0m S.r.o. 
židovice 128 
41182 Hrobce

CiSo pltSrtu: 849-162/2020
UostOkres; KÚ pro Ústecký kraj 

PGP-453/2020-508 
2020.06,05 11:41:04 
CEST

UMnovObec:

Kot. úzerrí: Janov u Litvínova

Mopový list: Teplice 7—9/1!
Oeaovsgnlm vtostnlkam pozemků syio poekytnuto matnoM 
Monemit I. v terény . prSPétiam navrhůvonych mných hranic 
které Byly oznoíeny praé.gMnym zpOMbém;

branou komunikace, dř. koUky___________í'i



t
I

*

/



" 7
f Příloha č. 1

Výpis z usnesení
z 12. zasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2018 - 2022, které se konalo 

dne 24. 9. 2020 ve 4. patře ve velké zasedací místnosti budovy Magistrátu města Mostu v ul. Radniční 1/2.I

Usnesení č. ZmM/0578/12/2020

3.2.21 Majetkoprávní vypořádáni pozemků v k.ú. Lounice 
Usneseni č. ZmM/0579/12/2020 
Zastupitelstvo města

A/ schvaluje
- snížení výměry u ppč. 166/1 o 368 m2, u ppč. 166/4 o 74 m2 a u ppč. 166/14 o 66 m2 v k.ú. Lounice
(ve vlastnictví statutárního města Mostu), z důvodu opravy hranic komunikace na ppč. 166/5 v k.ú. Lounice 
(ve vlastnictví Povodí Ohře, s.p.), zaměřené geometrickým plánem č. 849 -162/2020 ze dne 4. 6. 2020 
ve prospěch Povodí Ohře s.p., IČO: 70889988, a to formou zápisu souhlasného prohlášení vlastníka 
nemovitostí do katastru nemovitostí. Finanční vypořádání ve prospěch statutárního města Mostu za 
smluvní kupní cenu 120 Kč/m2 bude uhrazeno v rámci kupní smlouvy uzavírané s Povodím Ohře s.p. při 
prodeji částí ppč. 166/1, 166/4, 166/14 v k.ú. Lounice a části ppč. 932/3 v k.ú. Janov u Litvínova.
- navýšení výměry u ppč. 166/11 v k.ú. Lounice o 5 m2. Finanční vypořádání za navýšení výměry o 5 m2 
u ppč. 166/11 v k.ú. Lounice (ve vlastnictví statutárního města Mostu), pro Povodí Ohře s.p., ve výši 
120 Kč/m2 bude započteno do finančního vyrovnání.
Vzhledem k rozsahu prodávaných částí pozemků podél liniové stavby není možno specifikovat 
zákresem, geometrický plán je uložen ve spise OMM.

B/ schvaluje
Povodí Ohře, státní podnik., IČO: 70889988, prodej:
- částí ppč. 166/1 o výměře 332 m2, částí ppč. 166/4 o výměře 39 m2, částí ppč. 166/14 o výměře 6 m2 
v k.ú. Lounice, za smluvní kupní cenu 120 Kč/m2
- části ppč. 932/3 o výměře max. 10 m2 v k.ú. Janov u Litvínova za kupní cenu 600 Kč/ m2, dle znaleckého 
posudku č. 3409/20/20 ze dne 1. 4. 2020, zpracovaného Petrem Pavlátem (v případě, že prodej pozemku 
bude podléhat odvodu DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude z ceny odvedeno 
DPH ve výši platné v době uzavření smlouvy) s tím, že smlouva bude obsahovat ujednáni o dalších 
právech a povinnostech stanovených interním dokumentem Zastupitelstva města Mostu ,,Pravidla pro 
prodej pozemků statutárního města Mostu“.
Hranice a výměry oddělených částí pozemků v k.ú. Lounice jsou určeny geometrickým plánem 
č. 849 -162/2020 ze dne 4. 6, 2020, Hranice a výměra pozemku v k.ú. Janov u Litvínova bude určena 
geometrickým plánem.

Vzhledem k rozsahu prodávaných částí pozemků podél liniové stavby není možno specifikovat zákresem, 
geometrický plán je uložen ve spise OMM.


